
UCHWAŁA NR XLIII/273/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Dolsk na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 419 § 2 i § 4 w związku z  art. 417 i art. 418 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 ze zmianami1)) Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Dolsk na okręgi wyborcze w wyborach do rady miasta i gminy:

Numer okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego

1 Dolsk, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Kościańska, Krupczyn, Lipowa, 9 Maja, Ogrodowa, 
Powstańców Wielkopolskich, Szkolna, Śremskie Przedmieście, Topolowa, Widokowa

2 Dolsk, ulice: Garncarska, Kościelna, Plac Wyzwolenia, Pocztowa, Podgórna, Rybarska, 
Świętego Ducha

3 Dolsk, ulice: Azaliowa, Fiołkowa, Gajowa, Gostyńskie Przedmieście, Irysowa, 
Jaśminowa, Konwaliowa, Malwowa, Podrzekta, Polna, Różana, Wczasowa, Wrzosowa

4 wsie: Kotowo, Lubiatowo, Trąbinek

5 wsie: Brzednia, Lubiatówko, Mełpin

6 wsie: Gawrony, Międzychód, Pinka

7 wieś: Małachowo

8 wsie: Księginki, Pokrzywnica

9 wsie: Gajewo, Mszczyczyn

10 wsie: Brześnica, Lipówka, Orliniec, Ostrowieczko, Ostrowieczno

11 wsie: Błażejewo, Nowieczek

12 wieś: Masłowo

13 wieś: Drzonek

14 wieś: Rusocin

15 wieś: Wieszczyczyn

§ 2. Na ustalenia Rady Miasta i Gminy Dolsk w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXV/167/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 8 października 2012 roku 
w sprawie podziału gminy Dolsk na okręgi wyborcze (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2012 r. poz. 4492) oraz Uchwała Nr 
V/24/15 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 lutego 2015 roku zmieniająca  uchwałę w sprawie podziału 
gminy Dolsk na okręgi wyborcze (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2015 r. poz. 1519).

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i właściwemu miejscowo Komisarzowi 
Wyborczemu.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 1089; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 4; Dz.U. z 2018 r., poz. 130; Dz.U. z 2018 r., poz. 138;

Id: 73893CCC-721C-44A5-B854-DEDD6AD3796B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dolsk oraz rozplakatowanie na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 73893CCC-721C-44A5-B854-DEDD6AD3796B. Podpisany Strona 2




